

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Supporters A/S

Ledreborg Alle 118 E, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 27 25 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Jan Grested Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Supporters A/S Ledreborg Alle 118 E 4000 Roskilde CVR-nr.: 32 27 25 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Flies Jønsson Alexander Raymond Moon Jan Grested Pedersen
Direktion	Jan Grested Pedersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Implementia ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af IT-udvikling, service m.v.

Usædvanlige forhold

Selskabet har indregnet en omkostning på 74 t.kr. vedrørende tilbagebetaling af lønkomensation i selskabets bruttofortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.567 t.kr. mod 12.242 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.038 t.kr. mod 963 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.567.049	12.242.038
2 Personaleomkostninger	-13.231.241	-10.936.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.514	-44.627
Driftsresultat	1.294.294	1.261.139
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.163	13.167
Andre finansielle indtægter	25.628	10.213
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.229	-34.766
Resultat før skat	1.335.856	1.249.753
4 Skat af årets resultat	-297.372	-286.356
Årets resultat	1.038.484	963.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.038.484	963.397
Disponeret i alt	1.038.484	963.397

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.615	144.130
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>102.615</u>	<u>144.130</u>
6 Andre tilgodehavender	179.300	179.300
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>179.300</u>	<u>179.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>281.915</u>	<u>323.430</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	52.087	29.000
Varebeholdninger i alt	<u>52.087</u>	<u>29.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.583.347	2.557.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	990.264	737.457
Tilgodehavende selskabsskat	137.346	20.988
Andre tilgodehavender	0	86.197
Tilgodehavender i alt	<u>3.710.957</u>	<u>3.402.243</u>
Likvide beholdninger	5.329.808	4.189.145
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.092.852</u>	<u>7.620.388</u>
Aktiver i alt	<u>9.374.767</u>	<u>7.943.818</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.267.113	5.228.629
Egenkapital i alt		<u>6.767.113</u>	<u>5.728.629</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		11.020	16.302
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.020</u>	<u>16.302</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		149.111	140.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.691	951.166
Gæld til tilknyttede virksomheder		188.069	0
Anden gæld		1.320.763	1.107.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.596.634</u>	<u>2.198.887</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.596.634</u>	<u>2.198.887</u>
Passiver i alt		<u>9.374.767</u>	<u>7.943.818</u>
1 Særlige poster			
7 Eventualposter			

Noter

	2023	2022
1. Særlige poster		
Selskabet har indregnet en omkostning på 74 t.kr. vedrørende tilbagebetaling af lønkompensation i selskabets bruttofortjeneste.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.997.718	9.874.831
Pensioner	1.031.984	876.202
Andre omkostninger til social sikring	201.539	185.239
	13.231.241	10.936.272
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	23
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.229	34.766
	16.229	34.766
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	302.654	287.012
Årets regulering af udskudt skat	-5.282	-656
	297.372	286.356
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	319.137	558.488
Afgang i årets løb	0	-239.351
Kostpris 31. december 2023	319.137	319.137
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-175.007	-130.380
Årets af-/nedskrivninger	-41.515	-44.627
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-216.522	-175.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	102.615	144.130

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>179.300</u>	<u>179.300</u>
	<u>179.300</u>	<u>179.300</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet en restleasing ydelse pr. 31. december 2023, som udgør 319 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2023, som udgør 335 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Implementia ApS, CVR-nr. 32 26 56 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.